
ОТЧЕТ 

Главной судейской коллегии 

о проведении всероссийских соревнований 

Первенство России 

по айкидо 

«12» _сентября_ 2022 г. г. Анапа, пос. Витязево 

1. Организация соревнований: 

а) Место проведения: г. Анапа, пос. Витязево 

6) Наименование спортивного сооружения: Спортивный комплекс «Золотая линия» 
в) Сроки проведения соревнования: с _08 сентября 2022 г. по 12 сентября 2022 г. 
г) Спортивные организации, которой была поручена подготовка и проведение соревнований: 

ОФСОО «Национальный Совет Айкидо России» и Министерство спорта Российской Федерации 

д) Оценка организации соревнований: Соревнования проводились на 3-х татами. Спортсменам и 

судьям были предоставлены условия для проведения соревнований - раздевалки, душевые. 

Соревнования прошли согласно регламенту. 

е) Состояние спортивного сооружения: Хорошее, необходимое оборудоfание в наличии, 
состояние служебных помещений, раздевалок и судейских - хорошее. 

ж) Информационное обеспечение соревнования: Протоколы и результаты соревнований 

доступны, работа судейской коллегии обеспечена на высоком уровне. Во время проведения 

соревнования информация о последовательности выступлений, а также вывод спортсменов на 

соревновательные ковры - организован. Семинары по работе судей - организованы и проведены. 

2. Участники соревнований (данные комиссии по допуску): 

а) Допущено всего участников: 233 чел., фактически участвовало: 233 чел. 
Допущено участников возрастной категории «мужчины, жеюцины»: _О_ чел., фактически 

участвовало: _О_ чел. 

Допущено участников возрастной категории «юниоры, юниорки» (16-18 лет) : _92_ чел., 
фактически участвовало: _92_ чел. 
Допущено участников возрастной категории «юноши, девушки» (13-15 лет): _141_ чел., 
фактически участвовало: _141_ чел. 
6) Снято с соревнований решением Главного судьи: _О_ чел. 

3. Результаты командного зачета среди спортивных сборнJх команд субъектов 
Рос ~ Ф сиискои едерации: 

№ Команда субъекта РФ Сумма лучших Место 

результатов 

1 Оренбургская область 38 1 
2 Белгородская область 32 2 
3 Ульяновская область 29 3 
4 Республика Марий Эл 5 4 

5 г. Санкт-Петербург 5 5 
6 Московская область 4 6 
7 Камчатский край 3 7 
8 Самарская область 2 8 
9 Тульская область 1 9-10 

Республика Северная Осетия -
9-10 

10 Алания 1 
11 Брянская область о 11-23 

12 Воронежская область о 11-23 

13 Иркутская область о 11-23 

14 Калининградская область о 11-23 

15 Краснодарский край о 11-23 



16 Курская область о 11-23 

17 Орловская область о 11-23 

18 Пермский край о 11-23 

19 Приморский край о 11-23 

20 Республика Крым о 11-23 

21 Саратовская область о 11-23 

22 Свердловская область о 11-23 

23 Челябинская область о 11-23 

4. Спортивная оценка соревнований: 

а) Заключение о спортивной подготовленности участников к соревнованиям: Участники 

соревнований показали хорошую техническую подготовку, достаточщ,1й уровень физической 

подготовки. 

5. Количество судей: 

Всего _54_ спортивных судьи 
Уровень подготовки судей по судейским категориям : ССВК _ 12_ чел. ; CClK _22_ чел., СС2К 

_ 7 _ чел., ССЗК _ 13 _ чел. , ССК «Юный судья» _О_ чел., 

6. Су действо: 

а) Оценка судейства: 

отлично - 39 
хорошо - 15 

7. Количество зрителей _50_ чел. 

8. Медицинское обеспечение соревнований: На высоком уровне. Травм и происшествий не 

бьшо. 

9. Меры безопасности: соблюдались на высоком уровне, в соответствии с требованиями 
законодательства, в т. ч. и соблюдение Регламента по организации и проведению 

официальных физкультурных и спортивных мероприятий на территории Российской 

Федерации в условиях сохранения рисков распространения СОVШ-19, утверждённого 

министерством спорта Российской Федерации и Главным государственным санитарным 

врачом Российской Федерации 31.07.2020 с учетом изменений. 
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Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация 

«Национальный Совет Айкидо России» 

08-12 сентября 2022 г. Краснодарский край, г-к Анапа, с. Витязево, пер. Горный, дом 2, СК «Золотая Линия» 

Вид спорта: айкидо 

Номер-код вида спорта: 070000141 lЯ 

Первенство России по Айкидо 

Категория - юноши, девушки {13-15 лет) 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Дисциплина Кихон-вадза - парный разряд. Категория - юноши (13-15 лет), код дисциплины 0700011811Я 

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Фамилия тренера Субъект РФ 

1 Немчинов Артем Сергеевич м 14.05.2007 Максимов С.В . Оренбургская область 

2 Шкодин Матвей Алексеевич м 02 .10.2007 Максимов С.В. Оренбургская область 

3 3имаков Семен Дмитриевич м 19.05.2007 Максимов С.В . Оренбургская область 

4 Мишустин Богдан Алексеевич м 10.04.2007 Максимов С.В . Оренбургская область 

5 Кисленко Руслан Сергеевич м 16.07.2008 Бекетов О.В . , Кравченко Т.Л . Белгородская область 

6 Колодезный Максим Александрович м 28.01.2007 Бекетов О . В . , Кравченко Т.Л. Белгородская область 

7 Дежкин Семен Владимирович м 07.03.2007 Власов А.А . Камчатский край 

8 Пойманов Даниил Денисович м 20.03 .2007 Власов А.А . Камчатский край 

9 Молоков Никита Максимович м 14.05.2009 Щепихин А.А. Курская область 

10 Поликарпов Максим Сергеевич м 09.08.2009 Фигильянтов А.П . Пермский край 

11 Кругляк Борис Александрович м 21.11.2008 Кочетов В.П . Воронежская область 

12 Жданов Дмитрий Александрович м 15.06.2007 Мякошин Д . В . Саратовская область 

1 из 10 

Результат 
Место 

(баллы) 

44,52 1 

44,42 2 

43,75 3 

43,75 3 

42,25 4 

41,25 5 

27,56 6 

27,05 7 

26,72 8-9 

26,72 8-9 

26,55 10 

25,55 11 



13 Киселев Вениамин Борисович м 19.10.2009 Соколов А . Ф. Беляев М . Г . г . Санкт-Петербург 25,22 12 

14 Богданов Павел Сергеевич м 04.08.2007 Мякошин А . В . Саратовская область 24,72 13-14 

15 Русаков Иван Сергеевич м 17.05.2009 Соколов А .Ф . Беляев М . Г . г . Сан кт-Пете рбург 24,72 13-14 

16 Амосенко Максим Андреевич м 04.09.2008 Соколов А .Ф . Беляев М . Г . г. Санкт-Петербург 24,05 15-16 

17 Калашник Иван Романович м 23.09.2009 Бекетов О . В ., Кравченко Т.Л. Белгородская область 24,05 15-16 

18 Шуцкий Денис Дмитриевич м 09.02 .2007 Власов А. А. Камчатский край 23,38 17 

19 Дитков Евгений Сергеевич м 29.07.2009 Бекетов О . В . , Кравченко Т.Л . Белгородская область 23,05 18-19 

20 Руднев Данила Александрович м 30.06.2008 Ковальчук П . В . Белгородская область 23,05 18-19 

21 Торсунов Ярослав Евгеньевич м 04.03 .2009 Фигильянтов А.П . Пермский край 22,21 20-21 

22 Щучко Владимир Константинович м 22.12.2009 Соколов А. Ф. Беляев М . Г . г . Санкт-Петербург 22,21 20-21 

23 Креженков Егор Дмитриевич м 17.05.2007 Шиманович Е.Г. Малинин А . В. г . Санкт-Петербург 21,88 22 

24 Ежов Роман Александрович м 07.01.2009 Гун И . С. Московская область 21,71 23-24 

25 Кункевич Леонид Александрович м 24.11.2009 Соколов А. Ф. Беляев М . Г. г. Санкт-Петербург 21,71 23-24 

26 Косогов Николай Дмитриевич м 03 .08.2008 Щепихин А.А. Курская область 21,38 25-26 

27 Маснавиев Тимур Илдарович м 03.01.2008 Дацун А. С. Свердловская область 21,38 25-26 

28 Кравчук Никита Денисович м 20.02.2008 Соколов А.Ф . Беляев М . Г. г . Санкт-Петербург 21,21 27 

29 Евглевский Руслан Николаевич м 11.09.2009 Абраменков С.В. Тульская область 21,04 28 

30 Немятов Елисей Алексеевич м 25.03.2009 Абраменков С.В . Тульская область 20,88 29 

31 Боев Елисей Алексеевич м 17.07.2008 Щепихин А.А. Курская область 20,54 30-31 

32 Божко Гордей Романович м 19.06.2007 Гун И . С. Московская область 20,54 30-31 

33 Сидоров Матвей Андреевич м 16.05.2007 Дацун А . С. Свердловская область 20,04 32 

34 Каримов Адель Маратович м 31.08.2009 Водолазов В.В . Саратовская область 19,87 33 

35 Талипов Артем Русланович м 01.05.2009 Соколов А. Ф. Беляев М . Г. г . Санкт-Петербург 19,71 34 

36 3уев Иван Андреевич м 26.05.2007 Попова С.А . Московская область 19,37 35 

37 Тектов Иван Денисович м 29.07.2007 Соколов А.Ф . Беляев М . Г . г. Санкт-Петербург 19,21 36 

38 Нестеров Егор Эдуардович м 31.05.2009 Абраменков С.В. Тульская область 19,04 37 

39 Игнатов Егор Романович м 05.06.2007 Попова С.А. Московская область 18,87 38 

40 Данилюк Илья Вячеславович м 13.08.2008 Абраменков С.В . Тульская область 18,70 39-40 

41 Сысоев Дмитрий Сергеевич м 16.02.2007 Бучин Н . И. Свердловская область 18,70 39-40 

42 Глухих Тимур Русланович м 25.10.2007 Абраменков С.В . Тульская область 18,20 41 

43 Леваненко Максим Дмитриевич м 29.08.2008 Мякошин Д . В . Саратовская область 18,04 42 

44 Даниленко Данил Сергеевич м 09.11.2007 Буч и н Н.И . Свердловская обла сть 17,87 43 
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45 Попов Арсений Николаевич м 19.11.2007 Ковальчук П.В . Белгородская область 16,87 44 

46 Скулин Тимофей Романович м 25.02.2009 Бекетов О . В., Кравченко Т.Л . Белгородская область 16,53 45 
47 Луцкин Степан Алексеевич м 23.05.2009 Соколов А.Ф. Беляев М . Г . г. Санкт-Петербург 16,03 46 
48 Кондрашов Леонид Валерьевич м 24.04.2009 Водолазов В.В . Саратовская область 15,36 47 
49 Таран Никита Александрович м 03.01.2007 Щепихин А.А. Курская область 15,03 48 

50 Данилов Никита Евгеньевич м 19.07.2008 Бучин Н.И . Свердловская область 14,86 49-50 
51 Кукушкин Андрей Андреевич м 08.10.2007 Дацун А. С. Свердловская область 14,86 49-50 
52 Сафонов Глеб Сергеевич м 08.05.2007 Власов А.В. Орловская область 13,03 51 
53 Арсланов Даниил Олегович м 11.07.2008 Мотыльков Д .Ю . Калининградская обласп 12,19 52-53 
54 Юдин Михаил Сергеевич м 14.11.2009 Сушков И .А . Саратовская область 12,19 52-53 

55 Обухов Егор Олегович м 04.04.2008 Тупота О . В . Свердловская область 11,86 54 
56 Пласта Илья Андреевич м 28.07.2007 Новиков С.С. Республика Крым 11,19 55 
57 Поярков Артём Денисович м 16.03.2007 Новиков С.С. Республика Крым 10,86 56 
58 Никитюк Руслан Станиславович м 15.06.2009 Новиков С.С. Республика Крым 10,69 57 
59 Кустов Тимофей Константинович м 06.03 .2008 Патраков И.В . Пермский край 10,19 58 
60 Копытин Андрей Евгеньевич м 27.01.2009 Водолазов В.В . Саратовская область 9,85 59 
61 Логинов Артём Владимирович м 08.10.2009 Бекетов О.В . , Кравченко Т.Л . Белгородская область 9,19 60 
62 Поляков Даниил Эдуардович м 25.08.2008 Троян Н.В. Республика Крым 8,85 61-62 
63 Прудников Илья Дмитриевич м 06.10.2009 Троян Н.В. Республика Крым 8,85 61-62 
64 Сухоруков Иван Владимирович м 16.04.2008 Власов А.В. Орловская область 8,52 63 
65 Касьянов Даниил Романович м 10.09.2008 Власов А. В . Орловская область 7,52 64-65 
66 Сильченко Максим Константинович м 22.04.2009 Прилипко В .А . Брянская область 7,52 64-65 

Дисциплина Кихон-вадза - парный разряд. Категория - девушки (13-15 лет), код дисциплины 0700011811Я 

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Фамилия тренера Субъект РФ 
Результат 

Место 
(баллы) 

1 Быкова Дарья Ивановна ж 30.11.2008 Бекетов О . В ., Кравченко Т.Л . Белгородская область 42,92 1 

2 Асафьева Кира Витальевна ж 15.03 .2009 Бекетов О . В . , Кравченко Т.Л . Белгородская область 42,25 2 

3 Мазуренко София Денисовна ж 29.03.2008 Абраменков С.В . Тульская область 41,75 3 
4 Непомяцкая Анна Евгеньевна ж 17.10.2008 Максимов С.В . Оренбургская область 41,25 3 

5 Диденко Виктория Александровна ж 23.07.2008 Бекетов О . В ., Кравченко Т.Л . Белгородская обла сть 40,58 4 
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6 Нилова Дарья Дмитриевна ж 17.09.2008 Максимов С.В . Оренбургская область 40,25 5 

7 Лысенко Валерия Максимовна ж 14.02.2009 Максимов С.В . Оренбургская область 27,72 6 

8 Побегалова Екатерина Николаевна ж 03.08.2007 Бекетов О.В . , Кравченко Т.Л . Белгородская область 26,89 7 

9 Ельцова Александра Викторовна ж 29.07.2007 Мякошин А.В . Саратовская область 25,89 8 

10 Дзюба Екатерина Александровна ж 26.12.2009 Коновалова А.Д. Иркутская область 24,05 9 

11 Сологуб Вера Максимовна ж 02.05.2007 Попова С.А . Московская область 23,71 10 

12 Власова Ольга Михайловна ж 21.07.2007 Абраменков С.В . Тульская область 23,55 11-12 

13 Насонова Анастасия Дмитриевна ж 23.06.2008 Троян Н.В. Республика Крым 23,55 11-12 

14 Мамонтова София Константиновна ж 18.02.2009 Яцкин А.П. Камчатский край 23,38 13-14 

15 Щербакова Евгения Дмитриевна ж 28.04.2007 Прилипко В .А . Брянская область 23,38 13-14 

16 Самойлова Валерия Александровна ж 21 .10.2007 Мякошин А.В. Саратовская область 22,88 15 

17 Данилюк Евгения Вячеславовна ж 13.08.2008 Абраменков С.В. Тульская область 22,71 16 

18 Добрякова Кира Сергеевна ж 13.03.2007 Абраменков С.В. Тульская область 22,21 17 

19 Мингалева Дарья Васильевна ж 09.04.2008 Власов А.В. Орловская область 21,54 18 

20 Коробкина Алёна Николаевна ж 07.02.2007 Троян Н . В . Республика Крым 21,38 19-21 

21 Ратникова Вера Паатовна ж 07.11.2007 Попова С.А. Московская область 21,38 19-21 

22 Швецова Валерия Владимировна ж 11.09.2008 Прилипко В.А. Брянская область 21,38 19-21 

23 Анфёрова Дарья Андреевна ж 20.02.2007 Троян Н . В. Республика Крым 21,21 22 

24 Отрешко Ольга Владиславовна ж 23 .05.2009 Бекетов О.В., Кравченко Т.Л . Белгородская область 21,04 23 

25 Апухтина Алина Алексеевна ж 08.02 .2008 Гун И . С. Московская область 19,87 24 

26 Бондарева Мирослава Сергеевна ж 26.10.2009 Кочетов В . П . Воронежская область 19,37 25 

27 Рыбникова Наталья Андреевна ж 21.02.2007 Новиков С.С. Республика Крым 18,70 26 

28 Гнездилова Кира Ивановна ж 04.09.2009 Бекетов О . В . , Кравченко Т.Л . . Белгородская область 17,54 27-28 

29 Деменчук Станислава Алексеевна ж 01.08.2008 Подберезкин О . Б. Самарская область 17,54 27-28 

30 Строева Полина Анатольевна ж 09.12.2009 Коновалова А.Д. Иркутская область 17,37 29-30 

31 Павленко Алина Ивановна ж 05 .01.2007 Кочетов В . П . Воронежская область 17,37 29-30 

32 Абрамович Елизавета Евгеньевна ж 27.06.2007 Мотыльков Д.Ю . Калининградская облает~: 16,87 31-33 

33 Зимина Ирина Владимировна ж 22.04.2008 Мотыльков Д.Ю . Калининградская облает~: 16,87 31-33 

34 Аль-Ош Ангелина Кристоферовна ж 31.10.2009 Зубарев Ю.А. Белгородская область 16,87 31-33 

35 Бышова Виктория Игоревна ж 31.07.2009 Власов А. В . Орловская область 16,37 34-35 

36 Гусарова Ольга Витальевна ж 30.01.2009 Троян Н . В . Республика Крым lб,37 34-35 

37 Дердюк Мария Але ксандровн а ж 07.06.2007 Троян Н . В . Республика Крым 16,20 36 
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38 Мингалева Анастасия Васильевна ж 09.04.2008 Власов А . В . Орловская область 15,87 37 

39 Хмелева Галина Юрьевна ж 25.02 .2007 Тупота О . В . Свердловская область 14,86 38-39 

40 Оконечникова Ирина Владимировна ж 17.03 .2007 Дацун А . С. Свердловская область 14,86 38-39 

41 Колосова Виктория Николаевна ж 01.06.2009 Мотыльков Д.Ю . Калининградская область 14,53 40 

42 Минеева Анастасия Владимировна ж 27.12.2007 Бучин Н.И. Свердловская область 13,86 41 

43 Шевлякова Тамара Сергеевна ж 13.08.2008 Власов А . В. Орловская область 13,69 42 

44 Батракова Софья Сергеевна ж 06.12.2009 Валов М . С. Самарская область 11,52 43 

45 Глотина Анастасия Анатольевна ж 24.09.2008 Власов А . В. Орловская область 11,19 44 

46 Лазэрь Алиса Максимовна ж 06.02 .2009 3убарев Ю .А . Белгородская область 9,69 45 

Дисциплина Дзюи-вадза - парный разряд. Категория - юноши (13-15 лет), код дисциплины 0700021811Я 

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Фамилия тренера Субъект РФ 
Результат 

Место 
(время) * 

1 Шкодин Матвей Алексеевич м 02.10.2007 Максимов С.В . Оренбургская область 1:03 1 

2 3 имаков Семен Дмитриевич м 19.05.2007 Максимов С.В . Оренбургская область 1:13 2 

3 Немчинов Артем Сергеевич м 14.05.2007 Максимов С.В . Оренбургская область 1:28 3 

4 Шуцкий Денис Дмитриевич м 09.02 .2007 Власов А.А . Камчатский край 1:30 3 

5 Мишустин Богдан Алексеевич м 10.04.2007 Максимов С.В . Оренбургская область 1:32 4 

6 Нестеров Егор Эдуардович м 31.05.2009 Абраменков С.В . Тульская область 1:38 5 

7 Дитков Евгений Сергеевич м 29.07 .2009 Бекетов О . В . , Кравченко Т.Л . Белгородская область 1:40 6 

8 Колодезный Максим Александрович м 28.01.2007 Бекетов О . В . , Кравченко Т.Л . Белгородская область 1:41 7 

9 Пойма нов Даниил Денисович м 20.03.2007 Власов А .А . Камчатский край 1:44 8 

10 Щучка Владимир Константинович м 22 .12.2009 Соколов А .Ф . Беляев М . Г . г . Санкт-Петербург 1:45 9 

11 Амосенко Максим Андреевич м 04.09.2008 Соколов А.Ф . Беляев М . Г . г . Санкт-Петербург 1:47 10 

12 Кисленко Руслан Сергеевич м 16.07.2008 Бекетов О . В. , Кравченко Т.Л . Белгородская область 1:49 11 

13 Немятов Елисей Алексеевич м 25.03.2009 Абраменков С.В . . Тульская область 1:50 12 

14 Данилюк Илья Вячеславович м 13.08.2008 Абраменков С.В . Тульская область 1:52 13 

15 Глухих Тимур Русланович м 25.10.2007 Абраменков С.В . Тульская область 1:53 14 

16 Сидоров Матвей Андреевич м 16.05 .2007 Дацун А.С. Свердловская область 1:54 15 

17 Божко Гордей Романович м 19.06.2007 Гун И.С. Московская область 1:58 16-17 

18 Маснавие в Тимур Илда рович м 03 .01.2008 Дацун А . С. Свердловская обла сть 1:58 16-17 
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19 Талипов Артем Русланович м 01.05.2009 Соколов А.Ф . Беляев М . Г . г. Санкт-Петербург 1:59 18 

20 Богданов Павел Сергеевич м 04.08.2007 Мякошин А. В . Саратовская область 2:01 19-20 

21 Косогов Николай Дмитриевич м 03.08.2008 Щепихин А .А . Курская область 2:01 19-20 

22 Кукушкин Андрей Андреевич м 08.10.2007 Дацун А . С. Свердловская область 2:03 21 

23 Руднев Данила Александрович м 30.06.2008 Ковальчук П . В . Белгородская область 2:06 22-24 

24 Русаков Иван Сергеевич м 17.05.2009 Соколов А.Ф. Беляев М.Г. г. Санкт-Петербург 2:06 22-24 

25 Калашник Иван Романович м 23 .09.2009 Бекетов О . В. , Кравченко Т.Л . Белгородская область 2:06 22-24 

26 Тектов Иван Денисович м 29.07.2007 Соколов А.Ф . Беляев М.Г. г. Санкт-Петербург 2:07 25-26 

27 Жданов Дмитрий Александрович м 15.06.2007 Мякошин Д. В . Саратовская область 2:07 25-26 

28 Луцкин Степан Алексеевич м 23.05.2009 Соколов А .Ф . Беляев М . Г . г . Санкт-Петербург 2:08 27 

29 Кравчук Никита Денисович м 20.02.2008 Соколов А.Ф . Беляев М . Г . г. Санкт-Петербург 2:09 28 

30 Молоков Никита Максимович м 14.05.2009 Щепихин А .А. Курская область 2:11 29 

31 Дежкин Семен Владимирович м 07.03.2007 Власов А.А. Камчатский край 2:12 30 

32 Попов Арсений Николаевич м 19.11.2007 Ковальчук П . В . Белгородская область 2:14 31 

33 Игнатов Егор Романович м 05.06.2007 Попова С.А. Московская область 2:19 32-33 

34 3уев Иван Андреевич м 26.05.2007 Попова С.А . Московская область 2:19 32-33 

35 Каримов Адель Маратович м 31.08.2009 Водолазов В . В . Саратовская область 2:20 34-35 

36 Арсланов Даниил Олегович м 11 .07 .2008 Мотыльков Д.Ю . Калининградская область 2:20 34-35 

37 Кункевич Леонид Александрович м 24.11.2009 Соколов А.Ф . Беляев М . Г . г . Санкт-Петербург 2:23 36 

38 Сысоев Дмитрий Сергеевич м 16.02.2007 Бучин Н . И. Свердловская область 2:25 37 

39 Евглевский Руслан Николаевич м 11.09.2009 Абраменков С.В. Тульская область 2:26 38-39 

40 Креженков Егор Дмитриевич м 17.05.2007 Шиманович Е . Г . Малинин А . В . г . Санкт-Петербург 2:26 38-39 

41 Ежов Роман Александрович м 07.01.2009 Гун И . С. Московская область 2:32 40-42 

42 Киселев Вениамин Борисович м 19.10.2009 Соколов А . Ф. Беляев М . Г . г . Санкт-Петербург 2:32 40-42 

43 Скулин Тимофей Романович м 25.02 .2009 Бекетов О . В ., Кравченко Т.Л . Белгородская область 2:32 40-42 

44 Кругляк Борис Александрович м 21.11.2008 Кочетов В . П. Воронежская область 2:34 43 

45 Боев Елисей Алексеевич м 17.07.2008 Щепихин А.А. Курская область 2:35 44 

46 Даниленко Данил Сергеевич м 09.11.2007 Бучин Н.И. Свердловская область 2:38 45 

47 Таран Никита Александрович м 03.01.2007 Щепихин А.А . Курская область 2:40 46 

48 Леване н ко Максим Дмитриевич м 29 .08.2008 Мякошин Д. В . Саратовская область 2:42 47-48 

49 Сафонов Глеб Сергеевич м 08.05.2007 Власов А . В . Орловская область 2:42 47-48 

50 Кондрашов Леонид Валер ье вич м 24.04.2009 Водолазов В . В . Саратовска я область 2:53 49 
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51 Никитюк Руслан Станиславович м 15.06.2009 Новиков С.С. Республика Крым 2:57 50 

52 Данилов Никита Евгеньевич м 19.07 .2008 Бучин Н.И . Свердловская область 3:05 51 

53 Прудников Илья Дмитриевич м 06.10.2009 Троян Н . В. Республика Крым 3:12 52 

54 Поляков Даниил Эдуардович м 25.08.2008 Троян Н . В. Республика Крым 3:15 53 

55 Торсунов Ярослав Евгеньевич м 04.03.2009 Фигильянтов А.П . Пермский край 3:16 54 

56 Копытин Андрей Евгеньевич м 27 .01.2009 Водолазов В . В. Саратовская область 3:19 55 

57 Пласта Илья Андреевич м 28.07.2007 Новиков С.С. Республика Крым 3:24 56 

58 Кустов Тимофей Константинович м 06.03.2008 Патраков И.В . Пермский край 3:30 57 

59 Юдин Михаил Сергеевич м 14.11.2009 Сушков И .А . Саратовская область 3:38 58 

60 Поликарпов Максим Сергеевич м 09.08.2009 Фигильянтов А.П . Пермский край 3:39 59 

61 Сухоруков Иван Владимирович м 16.04.2008 Власов А.В. Орловская область 3:49 60 

62 Логинов Артём Владимирович м 08.10.2009 Бекетов О . В., Кравченко Т.Л . Белгородская область 3:51 61 

63 Касьянов Даниил Романович м 10.09.2008 Власов А. В. Орловская область 3:52 62 

64 Поярков Артём Денисович м 16.03.2007 Новиков С.С. Республика Крым 4:04 63 

Дисциплина Дзюи-вадза - парный разряд. Категория - девушки (13-15 лет), код дисциплины 0700021811Я 

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Фамилия тренера Субъект РФ 
Результат 

Место 
(время)* 

1 Лысенко Валерия Максимовна ж 14.02.2009 Максимов С.В . Оренбургская область 0:58 1 

2 Нилова Дарья Дмитриевна ж 17.09.2008 Максимов С.В. Оренбургская область 1:04 2 

3 Непомяцкая Анна Евгеньевна ж 17.10.2008 Максимов С.В. Оренбургская область 1:14 3 

4 Ратникова Вера Паатовна ж 07.11.2007 Попова С.А. Московская область 1:26 3 

5 Побегалова Екатерина Николаевна ж 03.08.2007 Бекетов О.В . , Кравченко Т.Л . Белгородская область 1:28 4 

6 Диденко Виктория Александровна ж 23 .07.2008 Бекетов О . В., Кравченко Т.Л . Белгородская область 1:31 5 

7 Власова Ольга Михайловна ж 21.07.2007 Абраменков С.В . Тульская область 1:33 -б 

8 Мамонтова София Константиновна ж 18.02.2009 Яцкин А.П . Камчатский край 1:37 7 

9 Данилюк Евгения Вячеславовна ж 13.08.2008 Абраменков С.В. Тульская область 1:39 8 

10 Быкова Дарья Ивановна ж 30.11.2008 Бекетов О . В . , Кравченко Т.Л . Белгородская область 1:42 9-10 

11 Мазуренко София Денисовна ж 29.03 .2008 Абраменков С.В . Тульская область 1:42 9-10 

12 На сонова Анастасия Дмитриевна ж 23 .06.2008 Троян Н . В . Республика Крым 1:50 11 

13 Ельцова Александра Викторовна ж 29.07.2007 Мякошин А. В . Са ратовская область 1:59 12 
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14 Анфёрова Дарья Андреевна ж 20.02.2007 Троян Н . В . Республика Крым 2:04 13 

15 Отрешко Ольга Владиславовна ж 23.05.2009 Бекетов О . В. , Кравченко Т.Л . Белгородская область 2:08 14 

16 Рыбникова Наталья Андреевна ж 21.02 .2007 Новиков С.С. Республика Крым 2:09 15 

17 Павленко Алина Ивановна ж 05.01.2007 Кочетов В . П. Воронежская область 2:13 16 

18 Дзюба Екатерина Александровна ж 26.12.2009 Коновалова А .Д . Иркутская область 2:15 17 

19 Оконечникова Ирина Владимировна ж 17.03.2007 Дацун А.С. Свердловская область 2:17 18 

20 Шевлякова Тамара Сергеевна ж 13.08.2008 Власов А.В . Орловская область 2:18 19 

21 Мингалева Дарья Васильевна ж 09 .04.2008 Власов А.В . Орловская область 2:19 20 

22 Бондарева Мирослава Сергеевна ж 26.10.2009 Кочетов В . П. Воронежская область 2:22 21 

23 Сологуб Вера Максимовна ж 02.05.2007 Попова С.А . Московская область 2:23 22-23 

24 Гусарова Ольга Витальевна ж 30.01.2009 Троян Н.В. Республика Крым 2:23 22-23 

25 Абрамович Елизавета Евгеньевна ж 27.06.2007 Мотыльков Д.Ю . Калининградская область 2:26 24 

26 Зимина Ирина Владимировна ж 22.04.2008 Мотыльков Д.Ю . Калининградская область 2:27 25 

27 Апухтина Алина Алексеевна ж 08.02.2008 Гун И . С. Московская область 2:29 26 

28 Гнездилова Кира Ивановна ж 04.09.2009 Бекетов О.В . , Кравченко Т.Л . Белгородская область 2:32 27 

29 Добрякова Кира Сергеевна ж 13.03 .2007 Абраменков С.В . Тульская область 2:33 28 

30 Строева Полина Анатольевна ж 09.12.2009 Коновалова А .Д . Иркутская область 2:36 29 

31 Мингалева Анастасия Васильевна ж 09.04.2008 Власов А. В . Орловская область 2:37 30 

32 Колосова Виктория Николаевна ж 01.06.2009 Мотыльков Д.Ю . Калининградская область 2:38 31 

33 Щербакова Евгения Дмитриевна ж 28.04.2007 Прилипко В.А . Брянская область 2:42 32 

34 Коробкина Алёна Николаевна ж 07 .02.2007 Троян Н.В. Республика Крым 2:43 33 

35 Самойлова Валерия Александровна ж 21.10.2007 Мякошин А. В. Саратовская область 2:44 34 

36 Глотина Анастасия Анатольевна ж 24.09.2008 Власов А.В. Орловская область 2:46 35 

37 Минеева Анастасия Владимировна ж 27.12.2007 Бучин Н.И . Свердловская область 2:48 36 

38 Швецова Валерия Владимировна ж 11 .09.2008 Прилипко В .А. Брянская область 2:56 37 

39 Дердюк Мария Александровна ж 07.06.2007 Троян Н . В . Республика Крым 2:57 38 

40 Бышова Виктория Игоревна ж 31.07.2009 Власов А.В . Орловская область 3:04 39 

41 Лазэрь Алиса Максимовна ж 06.02.2009 Зубарев Ю .А . Белгородская область 3:09 40 

42 Деменчук Станислава Алексеевна ж 01.08.2008 Подберезкин О . Б . Самарская область 3:30 41 

43 Батракова Софья Сергеевна ж 06.12.2009 Валов М . С. Самарская область 5:00 42 
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Дисциплина Дзюи-вадза - групповой разряд. Категория - юноши {13-15 лет), код дисциплины 0700031811Я 

№ Фамилия, имя , отчество Пол Дата рождения Фамилия тренера Субъект РФ 
Результат 

Место 
(время) * 

1 Корнилов Тимур Артёмович м 17.01.2007 Бакалов М . В . Ульяновская область 1:07 1 

2 Петров Глеб Олегович м 12.03.2007 Метелева Е . В . Ульяновская область 1:12 2 

3 Мельник Даниил Денисович м 26.09.2008 ШвецовД.А. Московская область 1:17 3 

4 Курлаев Семён Павлович м 09.06.2007 Бакалов М . В . Ульяновская область 1:20 3 

м 02 .10.2007 Бирюков М . И . 
Республика Северная Осетия -

1:23 4 5 Хубаев Сармат Игоревич Алания 

6 Салмин Матвей Дмитриевич м 13.08.2007 Камалетдинов Р . Р . Ульяновская область 1:25 5 

7 Кобзев Максим Дмитриевич м 04.02.2007 ШвецовД.А. Московская область 1:27 6 

8 Барсков Максим Владимирович м 15.01.2008 Иванов К . Е. Ульяновская область 1:30 7 

9 Антонов Николай Александрович м 23 .12.2008 ШвецовД.А. Московская область 1:33 8 

10 Журин Вадим Сергеевич м 17.11.2007 Иванов К . Е . Ульяновская область 1:35 9 

11 Паршаков Семен Антонович м 23 .09.2007 Гатаулин Д.Ф . Пермский край 1:37 10 

12 Саввин Максим Александрович м 17.02.2008 Русина Н.Г. Краснодарский край 1:39 11 

13 Ульянов Даниил Романович м 28.12.2007 Русина Н.Г. Краснодарский край 1:43 12 

14 Гайченцев Александр Сергеевич м 14.08.2007 Русина Н . Г . Краснодарский край 1:47 13 

15 Кожевников Артем Дмитриевич м 18.07.2007 Шапошников В .Ю . Краснодарский край 1:50 14 

16 Кощеев Дмитрий Александрович м 11.09.2008 Шапошников В .Ю . Краснодарский край 1:57 15 

17 Повыдченко Егор Валерьевич м 16.01.2009 Русина Н.Г . Краснодарский край 2:01 16 

18 Галаган Лев Константинович м 11.08.2009 Бугаев Д. В. Краснодарский край 2:20 17 

19 Лымарев Иван Алексеевич м 08.07.2009 Бугаев Д. В. Краснодарский край 2:25 18 

Дисциплина Дзюи-вадза - групповой разряд. Категория - девушки {13-15 лет), код дисциплины 0700031811Я 

№ Фамилия, имя , отчество Пол Дата рождения Фамилия тренера Субъект РФ 
Результат 

Место 
(время) * 

1 Буйлина Анастасия Александровна ж 26.08.2008 Иванов К . Е . Ульяновская область 1:12 1 

2 Коновалова Алиса Вадимовна ж 28.01.2008 Метелева Е . В . Ульяновская область 1:15 2 

3 Волкова Ольга Алексеевна ж 10.09.2008 Иванов К . Е . Ульяновская область 1:19 3 

4 Сердинова Диа на Андреевна ж 12.06.2007 Дядюшка А. Н . 
Республика Северная Осетия -

1:22 3 
Ала ния 
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5 Маркелова Марина Владимировна ж 27.07 .2007 Иванов К . Е . Ульяновская область 1:25 4 

6 Юдина Евгения Ивановна ж 01.06.2008 Гатаулин Д.Ф . Пермский край 1:35 5 

7 Гришина Виктория Сергеевна ж 27.05 .2008 Иванов К.Е . Ульяновская область 1:37 6 

8 Хохлова Анастасия Андреевна ж 15.12 .2007 Самошкин Д.М. Краснодарский край 1:39 7 

9 Анистратенко Алина Назаровна ж 16.02 .2007 Шапошников В .Ю . Краснодарский край 1:42 8 

10 Алфимова Александра Дмитриевна ж 19.06.2009 Шапошников В.Ю . Краснодарский край 1:45 9 

* В спортивных дисциплинах «дзюи-вадза - парный разряд» и «дзюи-вадза - г .,овой разряд» за указанное время спортсменами был выполнен технический 

комплекс, состоящий из 20 бросков партнера. 

Главный судья Р . М. Гатауллин, CC IK 
(ФИО, судейская категория ) 

Главный секретарь М.Г. Беляев, ССВК 

(ФИО, судейская категория) 
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. ..._\),v,oW'J'bHЬ/й ~ Со~ ~~>- Общероссийская физкультурно-спортивная общественная организация 

«Национальный Совет Айкидо России» 

08-12 сентября 2022 г. Краснодарский край, г-к Анапа, с. Витязево, пер. Горный, дом 2, СК «Золотая Линия» 

Вид спорта: айкидо 

Номер-код вида спорта: 0700001411Я 

Первенство России по Айкидо 

Категория - юниоры, юниорки (16-18 лет) 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Дисциплина Кихон-вадза - парный разряд. Категория - юниоры (16-18 лет), код дисциплины 0700011811Я 

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Фамилия тренера Субъект РФ 
Результат 

{баллы) 

1 Иванов Вадим Николаевич м 27.12.2004 Бекетов О . В . , Кравченко Т.Л. Белгородская область 43,42 
2 Разумнов Владислав Игоревич м 24.06.2006 Максимов С.В . Оренбургская область 42,59 
3 Крутов Александр Владимирович м 25.04.2006 Максимов С.В . Оренбургская область 42,42 
4 Соболев Илья Константинович м 26.01 .2005 Соколов А.Ф . Беляев М.Г. г . Санкт-Петербург 41,58 
5 Дементьев Егор Андреевич м 15.07.2006 Соколов А.Ф . Беляев М.Г. г . Санкт-Петербург 41,42 
6 Капустин Антон Александрович м 01.05 .2004 Соколов А.Ф . Беляев М . Г. г . Санкт-Петербург 40,41 
7 Шапилов Кирилл Алексеевич м 15.03 .2006 Соколов А .Ф . Беляев М . Г. г . Санкт- Петербург 28,72 

8 Ютцев Михаил Антонович м 04.07.2005 Гун И.С. Московская область 28,72 

9 Волков Максим Андреевич м 12.05 .2006 Измайлов И.А., Власов А.А . Камчатский край 28,5'6 

10 Кононов Алексей Павлович м 08.12 .2005 Шарай А.А. Приморский край 28,22 

11 Дзюба Илья Александрович м 21.01 .2005 Коновалова А.Д. Иркутская область 28,22 

12 Стольников Дмитрий Леонидович м 31.01 .2006 Гун И . С. Московская область 28,22 

1 из 7 

Место 
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9-11 

9-11 



13 Васильчев Андрей Андреевич м 20.01.2005 Абраменков С.В. Тульская область 28,06 12-13 

14 Суюндуков Тимур Владиславович м 13.05.2006 Максимов С.В. Оренбургская область 28,06 12-13 

15 Шилов Савелий Игоревич м 23.02.2006 Фигильянтов А. П. Пермский край 27,89 14 

16 Щепин Иван Игоревич м 12.12.2005 Соколов А.Ф. Беляев М.Г. г. Санкт-Петербург 27,39 15 

17 Якушкин Александр Александрович м 17.11.2006 Власов А.А. Камчатский край 27,22 16 

18 Пискунов Георгий Константинович м 22.06.2006 Власов А.А. Камчатский край 27,05 17 

19 Чеботарёв Иван Сергеевич м 29.08.2006 Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. Белгородская область 26,89 18-19 

20 Дробязко Артем Александрович м 22.09.2006 Шарай А.А. Приморский край 26,89 18-19 

21 Соломин Илья Сергеевич м 02.08.2005 Шиманович Е.Г. Малинин А.В . г. Санкт-Петербург 26,72 20 

22 Алексеев Дмитрий Евгеньевич м 24.12.2006 Дацун А. С. Свердловская область 26,55 21 

23 Осипчук Матвей Александрович м 31.10.2006 Бучин Н . И . Свердловская область 26,22 22 

24 Криворотов Дмитрий Алексеевич м 17.08.2006 Власов А.В. Орловская область 26,05 23 

26 Ермаков Владислав Романович м 22.08.2004 Дацун А.С. Свердловская область 25,55 24-25 

25 Шиманович Иннокентий Евгеньевич м 27.11.2005 Шиманович Е.Г. Малинин А.В. г. Санкт-Петербург 25,55 24-25 

28 Ирха Юрий Иванович м 26.10.2004 Тё Е.Г. Приморский край 25,38 26-27 

27 Милявский Максим Дмитриевич м 19.04.2006 Гун И . С. Московская область 25,38 26-27 
29 Набока Андрей Сергеевич м 06.10.2006 Троян Н.В. Республика Крым 24,38 28 

30 Осок ин Федор Андреевич м 31.08.2005 Фигильянтов А.П. Пермский край 24,22 29 

31 Бондаренко Вячеслав Владимирович м 11.02.2005 Кочетов В.П . Воронежская область 23,71 30 

32 Петренко Максим Сергеевич м 23.06.2005 Кочетов В.П. Воронежская область 23,55 31 

33 Кожевников Владимир Иванович м 11.09.2006 Троян Н . В. Республика Крым 23,21 32 

34 Мишин Иван Сергеевич м 08.12.2006 Власов А.В. Орловская область 22,21 33 

35 Самотов Даниил Иванович м 02.12.2005 Новиков С.С. Республика Крым 21,54 34 

36 Овчинников Генрих Святославович м 31.01.2005 Патраков И.В . Пермский край 19,21 35-36 

37 Мельников Святослав Максимович м 24.09.2006 Новиков С.С. Республика Крым 19,21 35-36 

38 3убарев Кирилл Ильич м 10.07.2006 Патраков И.В. Пермский край 17,37 37 

Дисциплина Кихон-вадэа - парный разряд. Категория - юниорки (16-18 лет), код дисциплины 0700011811Я 

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Фамилия тренера Субъект РФ 
Результат 

Место 
(баллы) 

1 Коханова Валерия Евгеньевна ж 03.08.2004 Бекетов О.В., Кравченко Т.Л . Белгородская область 43,25 1 

2 из 7 



2 Кияницина Полина Андреевна ж 17.10.2006 Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. Белгородская область 42,08 2 
3 Зикирьянова Аделина Рамилевна ж 19.02.2004 Максимов С.В . Оренбургская область 41,42 3 
4 Кутукова Таисия Алексеевна ж 22.07.2005 Власов А.А. Камчатский край 40,25 3 
5 Шатова-Канцлер Ксения Александровна ж 21.11.2006 Бекетов О.В., Кравченко Т.Л. Белгородская область 40,08 4-5 

6 Миронова Маргарита Дмитриевна ж 22.09.2006 Абраменков С.В . Тульская область 40,08 4-5 
7 Настич Анжелика Владимировна ж 24.11.2006 Власов А.А. Камчатский край 25,89 6 
8 Гусева Валерия Петровна ж 01.11.2005 Мякошин А.В . Саратовская область 24,88 7 
9 Приходько Анастасия Юрьевна ж 08.06.2004 Власов А.А. Камчатский край 22,88 8 
10 Трекова Анастасия Сергеевна ж 10.11.2004 Водолазов В . В. Саратовская область 22,71 9 
11 Голованова Елизавета Витальевна ж 22.05.2005 Водолазов В . В. Саратовская область 21,54 10 
12 Марусина Ирина Иозасовна ж 19.04.2004 Шиманович Е.Г. Малинин А. В. г. Санкт-Петербург 21,38 11 
13 Зиатдинова София Харисовна ж 04.10.2006 Гун И.С. Московская область 18,54 12 
14 Салдина Алина Сергеевна ж 24.01.2006 Мякошин А . В . Саратовская область 18,04 13 
15 Киволя Александра Григорьевна ж 30.09.2005 Троян Н.В. Республика Крым 17,87 14 
16 Духновская Дарья Максимовна ж 09.10.2006 Подберезкин О. Б . Самарская область 16,70 15 
17 Мандриченко Мария Максимовна ж 09.02.2006 Власов А. В . Орловская область 16,20 16 
18 Гузенберг Анастасия Евгеньевна ж 28.09.2005 Тупота О. В . Свердловская область 15,36 17 
19 Ермолаева Мария Олеговна ж 05.02.2006 Дацун А.С. Свердловская область 15,20 18 
20 Шиманович Вероника Евгеньевна ж 27.11.2005 Шиманович Е . Г. Малинин А.В . г . Санкт-Петербург 14,53 19 

Дисциплина Дэюи-вадэа - парный разряд. Категория - юниоры (16-18 лет), код дисциплины 0700021811Я 

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Фамилия тренера Субъект РФ 
Результат 

Место 
(время)* 

1 Иванов Вадим Николаевич м 27.12.2004 Бекетов О . В . , Кравченко Т.Л. Белгородская область 1:17 1 
2 Шапилов Кирилл Алексеевич м 15.03.2006 Соколов А.Ф. Беляев М.Г. г. Сан кт-Петербург 1:18 2 
3 Разумнов Владислав Игоревич м 24.06.2006 Максимов С.В. Оренбургская область 1:21 3 
4 Соболев Илья Константинович м 26.01.2005 Соколов А.Ф. Беляев М . Г. г. Санкт-Петербург 1:21 3 
5 Суюндуков Тимур Владиславович м 13.05.2006 Максимов С.В . Оренбургская область 1:30 4-5 
6 Крутов Александр Владимирович м 25.04.2006 Максимов С.В . Оренбургская область 1:30 4-5 
7 Чеботарёв Иван Сергеевич м 29.08.2006 Бекетов О.В., Кравченко Т.Л . Белгородская область 1:31 6 
8 Дементьев Егор Андреевич м 15.07.2006 Соколов А.Ф. Беляев М . Г. г . Сан кт-Петербург 1:32 7 

3 ИЗ 7 



9 Щепин Иван Игоревич м 12.12.2005 Соколов А .Ф . Беляев М . Г . г . Санкт- Петербург 1:34 8-9 

10 Капустин Антон Александрович м 01.05.2004 Соколов А.Ф . Беляев М . Г. г . Санкт- Петербург 1:34 8-9 

11 Кононов Алексей Павлович м 08.12 .2005 Шарай А .А . Приморский край 1:36 10 

12 Васильчев Андрей Андреевич м 20.01.2005 Абраменков С.В . Тульская область 1:43 11 

13 Ермаков Владислав Романович м 22.08.2004 Дацун А . С. Свердловская область 1:44 12 

14 Пискунов Георгий Константинович м 22 .06.2006 Власов А. А. Камчатский край 1:53 13 

15 Дробязко Артем Александрович м 22 .09.2006 Шарай А.А . Приморски й край 1:54 14 

16 Алексеев Дмитрий Евгеньевич м 24.12.2006 Дацун А. С. Свердловская область 1:55 15-16 

17 Стольников Дмитрий Леонидович м 31.01.2006 Гун И . С. Московская область 1:55 15-16 

18 Волков Максим Андреевич м 12.05.2006 Измайлов И.А., Власов А.А . Камчатский край 1:56 17 

19 Самотов Даниил Иванович м 02.12.2005 Новиков С.С. Республика Крым 2:05 18-19 

20 Дзюба Илья Александрович м 21 .01.2005 Коновалова А.Д. Иркутская область 2:05 18-19 

21 Якушкин Александр Александрович м 17.11.2006 Власов А .А . Камчатский край 2:10 20 

22 Ютцев Михаил Антонович м 04.07.2005 Гун И.С. Московская область 2:16 21 

23 Набока Андрей Сергеевич м 06.10.2006 Троян Н . В . Республика Крым 2:21 22 

24 Соломин Илья Сергеевич м 02.08.2005 Шиманович Е . Г . Малинин А.В . г. Санкт- Петербург 2:24 23 

25 Шиманович Иннокентий Евгеньевич м 27.11.2005 Шиманович Е . Г . Малинин А. В . г . Санкт- Петербург 2:26 24 

26 Ирха Юрий Иванович м 26.10.2004 Тё Е . Г . Приморский край 2:27 25 

27 Осокин Федор Андреевич м 31.08.2005 Фигильянтов А.П . Пермский край 2:30 26 

28 Милявский Максим Дмитриевич м 19.04.2006 Гун И . С. Московская область 2:31 27 

29 Осипчук Матвей Александрович м 31.10.2006 Бучин Н . И . Свердловская область 2:32 28 

30 Шилов Савелий Игоревич м 23.02 .2006 Фигильянтов А.П . Пермский край 2:36 29 

31 Кожевников Владимир Иванович м 11.09.2006 Троян Н . В. Республика Крым 2:37 30 

32 Петренко Максим Сергеевич м 23 .06.2005 Кочетов В.П . Воронежская область 2:44 31 

33 Бондаренко Вячеслав Владимирович м 11.02.2005 Кочетов В.П . Воронежская область 2:47 32 

34 Криворотов Дмитрий Алексеевич м 17.08.2006 Власов А . В . Орловская область 2:49 33 

35 Мельников Святослав Максимович м 24.09.2006 Новиков С.С. Республика Крым 2:50 34 

36 Мишин Иван Сергеевич м 08.12.2006 Власов А. В . Орловская область 3:15 35 

37 3убарев Кирилл Ильич м 10.07.2006 Патраков И . В . Пермский край 3:37 36 

38 Овчинников Генрих Святославович м 31.01.2005 Патраков И . В . Пермски й край 4:22 37 

4 из 7 



Дисциплина Дзюи-вадза - парный разряд. Категория - юниорки (16-18 лет), код дисциплины 0700021811Я 

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Фамилия тренера Субъект РФ 
Результат 

Место 
(время) * 

1 Коханова Валерия Евгеньевна ж 03.08.2004 Бекетов О . В ., Кравченко Т.Л. Белгородская область 1:00 1 

2 Зикирьянова Аделина Рамилевна ж 19.02.2004 Максимов С.В. Оренбургская область 1:14 2 

3 Кияницина Полина Андреевна ж 17.10.2006 Бекетов О . В. , Кравченко Т.Л . Белгородская область 1:38 3 

4 Кутукова Таисия Алексеевна ж 22.07.2005 Власов А.А. . Камчатский край 1:39 3 

5 Миронова Маргарита Дмитриевна ж 22.09.2006 Абраменков С.В. Тульская область 1:40 4 

6 Настич Анжелика Владимировна ж 24.11.2006 Власов А.А. Камчатский край 1:53 5 

7 Приходько Анастасия Юрьевна ж 08.06.2004 Власов А.А. Камчатский край 1:56 6 

8 Гусева Валерия Петровна ж 01.11.2005 Мякошин А.В. Саратовская область 1:59 7 

9 Шатова-Канцлер Ксения Александровна ж 21.11.2006 Бекетов О . В. , Кравченко Т.Л. Белгородская область 2:02 8 

10 Зиатдинова София Харисовна ж 04.10.2006 Гун И . С. Московская область 2:08 9-10 

11 Трекова Анастасия Сергеевна ж 10.11.2004 Водолазов В . В . Саратовская область 2:08 9-10 

12 Голованова Елизавета Витальевна ж 22.05.2005 Водолазов В . В. Саратовская область 2:15 11 

13 Марусина Ирина Иозасовна ж 19.04.2004 Шиманович Е . Г . Малинин А.В. г. Санкт-Петербург 2:21 12 

14 Мандриченко Мария Максимовна ж 09.02.2006 Власов А . В . Орловская область 2:22 13 

15 Шиманович Вероника Евгеньевна ж 27.11.2005 Шиманович Е.Г. Малинин А. В. г. Санкт-Петербург 2:29 14 

16 Салдина Алина Сергеевна ж 24.01.2006 Мякошин А.В. Саратовская область 2:31 15 

17 Ермолаева Мария Олеговна ж 05.02.2006 Дацун А.С. Свердловская область 2:37 16 

18 Киволя Александра Григорьевна ж 30.09.2005 Троян Н . В. Республика Крым 2:48 17 

19 Духновская Дарья Максимовна ж 09.10.2006 Подберезкин О . Б . Самарская область 3:34 18 

Дисциплина Дзюи-вадза - групповой разряд. Категория - юниоры (16-18 лет), код дисциплины 0700031811Я 

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Фамилия тренера Субъект РФ 
Результат 

Место 
(время)* 

1 Мамаев Денис Ильич м 13.01.2005 Мунтян О.Л . Республика Марий Эл 0:53 1 

2 Серёгин Михаил Александрович м 17.03.2005 Иванов К . Е . Ульяновская область 0:56 2 

3 Каминец Дмитрий Денисович м 03 .05.2006 Завьялов Е . Ю. Самарская область 0:58 3 

4 Щербаков Кирилл Антонович м 16.08.2004 ШвецовД.А. Московская область 0:59 3 

5 Лукин Илья Денисович м 25 .04.2005 Мунтян О.Л. Республика Марий Эл 1:00 4 

5 из 7 



6 Птухин Филипп Александрович м 03 .10.2005 Бакалов М.В. Ульяновская область 1:03 5-6 

7 Иванов Матвей Кириллович м 02 .01 .2005 Иванов К.Е . Ульяновская область 1:03 5-6 

м 14.09.2006 Дядюшка А.Н . 
Республика Северная Осетия -

1:05 7-8 8 Марчуков Антон Игоревич Ала ния 

м 12.06.2005 Дядюшка А . Н . 
Республика Северная Осетия -

1:05 7-8 9 Кумаритов Арслан Аланович Ала ния 

10 Кокорин Илья Дмитриевич м 09.10.2005 Завьялов Е .Ю . Самарская область 1:11 9 

м 31.08.2006 Кантемиров В . В. 
Республи ка Северная Осетия -

1:15 10 11 Болиев Феликс Вячеславович Ала ния 

м 22.03.2006 Кантемиров В . В . 
Республ ика Северная Осети я -

1:19 11 12 Дулаев Арсен Аланович Алания 

13 Теняев Иван Александрович м 15.06.2006 Завьялов Е.Ю . Самарская область 1:22 12 

14 Гофман Александр Александрович м 05.10.2006 Татарников А.А. Челябинская область 1:31 13 

15 Родионов Александр Евгеньевич м 19.04.2005 Гатаулин Д.Ф . Пермский край 1:34 14 

16 Власов Андрей Александрович м 20.12 .2005 Швецов Д.А. Московская область 1:36 15-16 

17 Каак Александр Александрович м 20.09.2004 Татарников А .А . Челябинская область 1:37 15-16 

18 Чередничек Владислав Данилович м 18.06.2006 Гатаулин Д .Ф. Пермский край 1:37 17 

м 11.07.2005 Кантемиров В . В . 
Республ ика Северная Осетия -

1:40 18 19 Никоян Сеник Ваграмович Ала н ия 

20 Казанцев Лев Александрович м 22.04.2004 Жидков А.В . Краснодарский край 1:42 19 

Дисциплина Дзюи-вадза - групповой разряд. Категория - юниорки (16-18 лет), код дисциплины 0700031811Я 

№ Фамилия, имя, отчество Пол Дата рождения Фамилия тренера Субъект РФ 
Результат 

Место 
(время) * 

1 Валитова Амина Олеговна ж 13.08.2004 Иванов К . Е . Ульяновская область 1:03 1 

2 Кириллова Кира Александровна ж 27.04.2006 Иванов К.Е . Ульяновская область 1:04 2 

3 Шатлова Александра Ильинична ж 17.10.2006 Цапаев Д. Б . Самарская область 1:05 3 

4 Щербакова Карина Антоновна ж 16.08.2004 ШвецовД.А. Московская область 1:07 3 

5 Дрондина Яна Александровна ж 12.03 .2005 Иванов К . Е. Ульяновская область 1:08 4 

6 Чекмарёва Полина Владимировна ж 17.08.2006 Иванов К.Е . Ульяновская область 1:10 5 

7 Захарова Е катерина Алексеевна ж 07.06.2005 Александров Л . А. Самарская область 1:17 6 

8 Буданова Елизавета Алексеевна ж 23.08.2006 Завьялов Е.Ю . Самарская область 1:26 7 

ж 23.01.2006 Бирюков М . И. 
Республ и ка Се верная Осети я -

1:29 8 9 Бадалова Да рья Михайловна Ала ния 

6 и з 7 



10 Речкина София Михайловна 1 
}t{ 1 26 .10.2006 1 Мунтян O.Л . Республика Марий Эл 1:32 9-10 

11 Нечай Линда Евгеньевна 1 }t{ 1 30.09 .2006 1 Самошкина Д.Д . Краснодарский край 1:32 9-10 

* В спортивных дисциплинах «дзюи-вадза - парный разряд» и «дзюи-вадза - групповой разряд» за указанное время спортсменами был выполнен технический 

комплекс, состоящий из 20 бросков партнера . 

Главный судья Р.М. Гатауллин, СС1К 

(ФИО, судейская категория ) 

Главный секретарь М.Г. Беляев, ССВК 

(ФИО, судейская категория ) 
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